花蓮縣104年度「補救教學實施方案」及「兒童課後照顧」
訪視會議紀錄表
花蓮縣立     國民中（小）學會議紀錄
請本年度「補救教學實施方案」、「兒童課後照顧」受訪學校應注意事項如下：

    請貴校依據評鑑委員於各項給予建議之事項，於會後一週（最遲至104年11月25日前）內將執行與改善會議紀錄情形以電子檔（字體大小、版型規格不拘，若超過15MB請以燒錄光碟片方式繳交至國風國中施淑娟）方式傳送至ssj8576537@gmail.com電子郵件信箱，若有任何疑問請電洽0937-979632。謝謝！
一、行政推動之周延性
執行優點：（以條列方式呈現）

建議事項：（以Q＆A方式呈現）

二、教學

執行優點：（以條列方式呈現）

建議事項：（以Q＆A方式呈現）

三、學習評量與進步檢核
執行優點：（以條列方式呈現）

建議事項：（以Q＆A方式呈現）

校長總結

花蓮縣一○四年度「補救教學實施方案」及「兒童課後照顧」訪視剪影
學校主持人：                    訪評學校記錄人：
學校列席人員簽到處：
	職稱
	姓名
	備註
	職稱
	姓名
	備註

	評鑑訪視照片（三張1/3）

說明：                                      （請簡述）
	評鑑訪視照片（三張2/3）

說明：                                      （請簡述）
	評鑑訪視照片（三張3/3）

說明：                                      （請簡述）
    於104年11月25日（星期三）前以電子檔（字體大小、版型規格（檔案大小限10MB）不拘）方式傳送至國風國中施淑娟ssj8576537@gmail.com電子郵件信箱以製作成果之用途，若有疑問請電洽0937-979632。謝謝！